
UCHWAŁA NR XXVIII/171/16
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI

z dnia 13 września 2016 r.

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania ponad budżet 2016 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. e, art.58 ust 1 i w związku z art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446), Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje:

§ 1. Zaciąga zobowiązanie ponad budżet 2016 roku,  na zadanie inwestycyjne pn.„Budowa oczyszczalni 
ścieków w Sulistrowej, etap II” realizowane na podstawie porozumienia z Gminą Chorkówka, przedmiotem 
którego jest wspólna budowa oczyszczalni ścieków w m. Sulistrowa, w kwocie 1.100.000,00 zł,

§ 2. Źródłem pokrycia zobowiązania w roku 2017  będą wpływy z podatku od nieruchomości.

§ 3. Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Dukli Nr XXIII/152/16 z dnia 30 maja 2016 r. w sprawie 
zaciągnięcia zobowiązania ponad budżet 2016 roku.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Dziedzic

Id: D95424EC-5800-4BBB-BA78-885E38D6004A. Podpisany Strona 1




